UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

Usr: FINANZAS1 QUERETARO horadelmggs}‘i?bﬁ los?l;iléﬁf)ﬁf
Rep: PO TECNICA QY fcdi Péliza: D00045 Del 15/07/2024 Pégina| 1

SA oR%eEtg:S@:’ TESR:5421 JLGA QUERETARO 07/JUN/2024, Folio Comprobacién de Gasto: 104 Gasto por Comprobar: 51

Beneficiario: JORGE LUIS GARCIA ANAYA. Folio / Cheque : TPSR-

2321

No Cuenta Descripei6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $400.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0002 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $25.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0003 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $90.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.,
0004 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $65.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0005 8240-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0006 8240-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $569.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0007 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $400.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0008 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $25.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0009 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $90.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0010 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $65.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0011 8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0012 8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $569.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0013 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $400.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
N . 2473, Factura: 14009
114 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $25.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA , Folio:
2474, Factura: DD4ES
0015 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $90.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
" 2475, Factura; 76A40
0016 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $65.00 FF;1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2476, Factura: FBEGB
0017 8250-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
2477, Factura: SCOBS
0018 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $569.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
2478, Factura: 279E7
0019 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $400.00 FF;1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2473, Factura: 14009
0020 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $25.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2474, Factura: DO4ES
0021 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $90.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
2475, Factura: 76A40
0022 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $65.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio;
2476, Factura: FBE6B
0023 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
2477, Factura: 5COBS
0024 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $569.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2478, Factura: 279E7
0025 5137-3721 Pasajes terrestres $400.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2473, Factura: 14009
0026 5137-3721 Pasajes terrestres $25.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
2474, Factura: DO4ES
0027 5137-3721 Pasajes terrestres $90.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
2475, Factura: 76A40
—~.0028 5137-3721 Pasajes terrestres $65.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2476, Factura: FBE6B
029  5137-3751 Viaticos en ¢l pais $600.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2477, Factura: 5COBS
0030 5137-3751 Viaticos en el pais £569.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2478, Factura: 279E7
0031 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $90.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
. 2475, Factura: 76A40
0032 2112-1-000487 RESTAURANTES TOKS SADECV $569.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
. 2478, Factury: 279E7
0033 2112-1-000510 PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS $400,00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
- 2473, Factura: 14009
0034 2112-1-002289 CONCESIONARIA BICENTENARIO $25.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2474, Factura: DO4ES
0035 2112-1-002289 CONCESIONARIA BICENTENARIO $65.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIAANAYA,, Folio:
2476, Factura; FBEGB
0036 2112-1-002294 MARIO ALBERTO LOPEZ VELA $600.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
2477, Factura; SCOBS
0037 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente 5400.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0038 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $25.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0039 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $90.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0040 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $65.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0041 8260-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0042 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $569.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0043 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $400.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA
0044 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $25.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0045 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $90.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0046 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $65.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0047 8250-1401-001-16-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,

Elabord: FINANZAS1



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, recin e 1 15/ul 3020
Usr: FINANZAS1 QUERETARO hora de Impr;sigﬁ 01J3v5 m.
Rep: P2 TECNICA gﬁ; : Péliza: D00045 Del 15/07/2024 Pigina | 2

S 01;1%858 TES

Beneficiario: JORGE LUIS GARCIA ANAYA. ;g;i;) / Cheque : TPSR-
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0048 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $569.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0049 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $400.00 FF:1401, GP TPSR-2321 JLGA QUERETARO
07/JUN/2024, Folio Comprobacion de Gasto: 104 Gasto por
Comprobar: 51
0050 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $25.00 FF:1401, GP TPSR-2321 JLGA QUERETARO

07/JUN/2024, Folio Comprobacién de Gasto: 104 Gasto por
Comprobar: 51
0051 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $90.00 FF:1401, GP TPSR-2321 JLGA QUERETARO
07/JUN/2024, Folio Comprobacién de Gasto: 104 Gasto por
Comprobar: 51
0052  8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $65.00 FF:1401, GP TPSR-2321 JLGA QUERETARQ
B 07/TUN/2024, Folio Comprobacién de Gasto: 104 Gasto por
Comprobar: 51
0053 8270-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1401, GP TPSR-2321 JLGA QUERETARO
07/JUN/2024, Folio Comprobacion de Gasto: 104 Gasto por
Comprobar: 51
0054 8270-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $569.00 FE:1401, GP TPSR-2321 JLGA QUERETARO
07/TUN/2024, Folio Comprobacién de Gasto: 104 Gasto por
Comprobar: 51

0055 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $400.00 FE:1401, GP TPSR-2321 JLGA QUERETARO
. 07/TUNJ/2024, Folio Comprobacién de Gasto: 104 Gasto por
Comprobar: 51
0056 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $25.00 FF:1401, GP TPSR-2321 JLGA QUERETARO

07/TUN/2024, Folio Comprobacion de Gasto: 104 Gasto por
Comprobar: 51

0057 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $90.00 FF:1401, GP TPSR-2321 JLGA QUERETARC
07/JUN/2024, Folio Comprobacion de Gasto: 104 Gasto por
Comprobar: 51

0058 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $65.00 FF:1401, GP TPSR-2321 JLGA QUERETARO

07/JUN/2024, Folio Comprobacion de Gasto: 104 Gasto por
Comprobar: 51

0059 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1401, GP TPSR-2321 JLGA QUERETARO
07/JUN/2024, Folio Comprobacion de Gasto: 104 Gasto por
Comprobar: 51

0060 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $569.00 FF:1401, GP TPSR-2321 JLGA QUERETARO
07/JUN/2024, Folio Comprobacién de Gasto: 104 Gasto por
Comprobar: 51

0061 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $90.00 FF.1401, GP TPSR-2321 JLGA QUERETARO

07/JUN/2024, Folio Comprobacion de Gasto: 104 Gasto por
Comprobar: 51

0062 2112-1-000487 RESTAURANTES TOKS SA DE CV $569.00 FF:1401, GP TPSR-2321 JLGA QUERETARO
07/JUN/2024, Folio Comprobacion de Gasto: 104 Gasto por
Comprobar; 51

0063 2112-1-000510 PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS $400.00 FF.1401, GP TPSR-2321 JLGA QUERETARQO
07/JUN/2024, Folio Comprabacion de Gasto: 104 Gasto por
Comprobar: 51

0064 2112-1-002289 CONCESIONARIA BICENTENARIO $90.00 FF:1401, GP TPSR-2321 JLGA QUERETARO

07/JUN/2024, Folio Comprobacion de Gasto: 104 Gasto por
Comprobar; 51

0065 2112-1-002294 MARIO ALBERTO LOPEZ VELA $600.00 FF:1401, GP TPSR-2321 JLGA QUERETARO
07/JUN/2024, Folio Comprabacion de Gasto: 104 Gasto por
Comprobar: 51

0066 1123-1-071 JORGE LUIS GARCIA ANAYA $1,749.00 FF., GP TPSR-2321 JLGA QUERETARO 07/JUN/2024,

Folio Comprobacion de Gasto: 104 Gasto por Comprobar:
51

10,494.00 10,494.00

Elaboré: FINANZAS1



— CONCEPTO DOMINGO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO TOTAL
“Hoteles - -
__ |Desayunos - -
Comidas - - - 600.00 569.00 1,169.00
Cenas - -
Estacicnamiento - - =
Gasdlinas y Aceite - - - -
Casetas v/o peajes - - 180.00 400.00 580.00
Taxis - - S Z
Otros = - = 2
Sumas 780.00 968.00 1.749.00
MENOS ANTICIPO 1,900.00
DIFERENCIA (A PAGAR Q REINTEGRAR) 151.00

POLITECNICA
SANTA ROSA

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:

PERSONAL COMISIONADO:

NOMBRES DE ACOMPANANTES:

OBJETO DE LA COMISION :

PERIODO DE LA COMISION DEL:

.“‘ :

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

l GUANAJUATO

[JORGE LUIS GARCIA ANAYA

TRASLADAR ALUMNOS DE UPSRJ A UPG EN CORTAZAR GUANAJUATO

|

07 DE JUNIO DE 2024

AL: |

08 DE JUNIO DE 2024

GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS

OBSERVACIONES:

AUTORIZA

CTOR, Ef' EA O TITULAR UPSRJ

OMB,

Y FIRMA

QUERETAROD, QRO., A

2 de juli

o de 2024

JORGE LUIS

1A ANAYA

NOMBRE Y FIRMA



'

. SANTA ROSA

POLITECNIC

Entidad: | UNIVERS!DAD POUTECNlCA DE SANTA ROSA JAUREGU!

Direccion

| DEPTO. REC. MAT. SERV. GRALS.

(

INFORME DE COMISION

Fecha 1 02 DE JULIO DE 2024 J

PETIOdO de !a comls ion

07 DE JUN|O DE 2024

Departamento ; \ Inicial }
.‘ 1
Nomtrese | JORGE LUIS GARCIA ANAYA ‘ Final | 08 DE JUNIO DE 2024
comisionado l |
i
Plazadel | AYUDANTE DE SERVICIOS GENERALES ‘ Lugar(es) de comision
comisionado !
GUANAJUATO
Cbjeto de la | TRASLADAR ALUMNOS DE UPSRJ A UPG EN CORTAZAR
comisién GUANAJUATO
|
ACOMPANANTES:
Nombre Plaza*
; i ssaic)
|
N o ‘ g
{ |
{ |
SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION
L ' e s —
| TRASLADAR ALUMNOS DE UPSRJ A UPG EN CORTAZAR GUANAJUATO
L
*Adjunte al presente informe de comisidn, los anexos necesaros que ccmpfemenfﬂn la sintesis correspondienre
OBSERVACIONES: |
N 21 =
JORGE LIS GARCIA 4 .
ANAYA
COMISIONADO! Wbm DEL AREA 2 TITULAR DE LA
J INISTRATIVA DEPENDENCIA

/

1 DECLARO BAJO PROTESTA DE PECIR VERDAD, QUE LOS DAFOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME DE COMISION SON VERIDICOS Y MANIFIESTO
TENER CONOCIMIENTO DE LA SANCIOMES QUE SE APLICARIAN EN EASO CONTRARIO, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE EN

LA MATERIA.

2 PARA EL CASO DE COMISIONES CORRESPONDIENTES A DIRECTORES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO

BUENO.



- w* CONCESIONARIA BICENTENARIO Factura
RFC CBI100624JY9 A 2692919
BLVD. JOSE MARIA MORELOS 5802
CONCESIONARIA COL. FRACC. INDUSTRIAL JULIAN DE OBREGON Fecha : 2024-06-24T10:38:30
LEON, GUANAJUATO, México, CP 37290 Certificado: 00001000000510917877
BICENTENAR]O Tel: (477) 2159048 Fax: (477) 711-8458 Fecha Certificacién: 2024-06-24T10:38:21

Web : www.concesionariabicentenario.com.mx Folio fiscal
Regimen Fiscal : . 4B6732CA-5A27-4C4F-8F77-22F62FDDO4ES
(601) Régimen General de Ley Persona Moral. Exportacion

< {01) No aplica

Lugar Expedicion37290

Pégina: 1/1

Datos del cliente 12924 Tipo de Comprabante () Ingreso

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI Forma de pago (01) Efectivo

UPS130201EDS - (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos Condiciones contado

Domicilio Fiscal : 76220 Método de pago (PUE) Pago en una sola exhibicién
CARRETERA FEDERAL 57QRO-SLP KM 31-150 SN Col. PARQUE INDUSTRIAL Uso CFDI Gastos en general.

QUERETARQO'

SANTA ROSA JAUREGUI QUERETARO QUERETARQ, México CP 76220

Clave Cantidad Unidad Descripcion Unitario

A2 1.00|Tarifa UID: 052415907374825195000007025009, Caseta Crespo, carril : CP-07, Fecha : 2024-06-07 07:37:48 21.55172 21.55172
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL $21.55
VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N. Descuento (-) $0.00
IVA % $3.45
TOTAL $25.00

Certificado / RFC PAC : 00001000000509846662 / 150130618985
Sello digital del CFDI :

Sello del SAT :

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

AINOZ9YDEJQEUISaWr P14 /CHMCBZkvaSaEEfarCVu+BoyCfoaDNRES 7DENELIVEQk+0TBA==00001000000509546663 I

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0

nkGLSNCExW203AST IpeCacudZDtPCgIpI2Tglit CAROSHVRRB£Qr EwkN4kAICPBatFIBcnTBkIeWPLYiqPpxzmEVPKgdDavyi53) S5krRoONSIAxE0YRSULEVz1JSGKbmEnBot3vas¥SDy22sEk) /GdMDzPoeaf £20dS0Ryf+2Igha]
wxbBglyt fdYXkBUSKvT00STHYZ PIUBeUs nmEnwl 2 JyCnmE S VA PBBQTkv+ XWIqw/ /§pInui s HivB 2564 Xp0Legt Yofau2yDshUALNOZ 9YDEAQEUISaRrPL + /C+MCBZk+va5aEZfarCVuw+BeyCLoabNRERTDINPIVIQ+ kioTBA==

EOGdURYQWBTUHS1753(:':1‘\13(]?2330!Dl?dSBIEGyisstﬁ"mr‘JFJQI\:'-H’IprEyaDkrVZ'ldeEﬁﬁfOUZBGSZ‘cDDdRBfulRUFmVn,’!Bkan"FcGl;xEm2R+Gm‘sTYrTV‘anGlL:e:1C9’A‘b‘.1p1pyZHGRjZcj.QdBHTG?bJr.thIEkRPSIdqu
DOTHWIFSE1GUVmSMA TGO 8BS BnUcEwoCON3] y) TRt GLY 401 o/ wQv T 90 10LuBRORE JOGHEPRCE Lnvd 4 TESHhXnNZ21c 9023 GEN+ PN E PEAU/ 5 IbXkAuMHIMIVGL U +2Ne IBD/ W ERS e PYUS sXQZKEP1US e 1pXGlial Y2956 / pOdw==

|11.114b6732ca-5a27-4c4 £-8£77-22162£dd04eB | 2024-06-24T10:38:21 | LSO1306189R5 | nkGLSNCSxH20) ASTIpeGscul2DLPCqipI2TgPPLCZBOSHVRAA £Qr £k NAKAICPBALFI8enTEKIeWPLIiqPpXzNEVEKgdDavgis
335krRoNSrAx60YRSULEVZ1ISGHbrEnSot IvasYSDy22sEk] /GdMDzPeaf£20UdS0xy£+2Ighs jwxGgbyt £dYXkBUSKY 7005 TMv2PJUBeUs XnmSnwiz JyCnmESOV4RPBBQIkv+XRdqw/ / jpInuizHHvBZS 64Xp0Legt Ya6au2yDshy

i e PAGARE
g Ed E iz 40 i Por el presente pagaré recanozco (reconocemos) deber y me obligo (nos obligamos) incondicionalmente a pagar en esta cludad a la orden de:
3 g . g CONCESIONARIA BICENTENARIO. |a cantidad que se especifica més adelante, valor que he (hemos) recibido a mi (nuestra) entera satistaceion y que causaré un interes moratorio a razén del 2% mensual,
§ g ﬁ E E Valor recibide: 25.00 (VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.), Localidad{Municipio y Estado): LEON,GUANAJUATO
o= g .| Fechade suscripeion: 2024-06-24
Bt !
i
| i3 it
NOMBRE FIRMA
= Fin Factura &

LIBRAMIENTO DE CELAYA
FHAsA L E PEAJE- CRESPO-B
AN P07 CLASE- A2

CANEITO. 251650

SRR RV IRP T

PRS00 G25006

ASIETENCIA 461 303 9555

Www Iils!armc:-.r.;—,..eiayo COiMLITx

CONDUGCE « un PRE CAUCION
— e

T



Version CFDI: 4.0

" "FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

{Folio: 50611425 Serie: FNPE N\
No. de certificado del SAT 00001000000707310321
‘Fecha y hora de emisién 2024-06-18T14:21:41 i
Fecha y hora de certificacién 2024-06-18T14:21:41 |
Folio fiscal 8D024414-2346-5364-9329-CE3360276A40 |
'Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS )

| Razén FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA ' | RFC_FNI970829JR9
! C.P. 01219

et

REC | UPS130201ED5

Razén social |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI
{ !

Uso de CFDI |G03 - GASTOS EN GENERAL
,Domicilio Fiscal 76220
|{Régimen Fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS ‘

Claiprodsany | Cantided || Unided R ConceptoDescripdén.

1 1 C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO

| ?_IBRAMIENTO SUR PONIENTE 2024-06-06 07:06:58
1}

~
|

|
i
|

[

Imporie total conLeta pras ; RS0 s tbtat a
S 00/100 M. N. « U ia Trasladato Ciy $ 12.41:\.
1 A R toadt z =y $ U.OU)
© 0 Vs Retealda 10 B $0.00}

i
|
1

Importe (en letra): NOVENTA PES
|

i
1
i
i

SNEste/dociimentoles Unalrepiesentacionimpresade tn CEDI

Certificado del CSD:

P i 00001000000511333472
| Condiciones de pago: ] -
Forma de pago: | 01- EFECTIVO |
NUmero de cuenta: i NO IDENTIFICADO
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprobante: | - INGRESO !
Lugar de expedicion: i 01219

R el

| 5GnqT4AX/X2Qr35CvexBTLFKEZ3PXBA42DORS3VGF AlBColGKhSbBOCUXymJIZiTjcmzgF ovasbladeBMMAFSQUND T

fdiqCmanQUYrDT4cESuUdhrXsmvsMLigwN2qBtaNLxmbAP3aQCaIF4J38000f Waa?
| 8ghadUJ9Tdd+X\WNaaEg35IHkeShF1AgmX2si9zwPq9bNI4XTY Q0and0agvHFSWh+8dQ4ZViUDUplvszEvT7TKQNXTMNe L 14cduCXb+3SBC TupPNVImPH|GbSruct DWNBDXa0YVKNRGEKRIKT GHZmD
| Rq2yYCHIBVGbQXIQUD3wTyw==

SologelGAT: =

YNB718x5sMHX +IMcum8Su1 YklwdyvrDJWkmJbziZe62ZbYPGaAygaljHEdU+SSFKYw

1 SeUmyuQ7cEDIIEYT1/I0CS5q0+gPZ0SaWj/iz2TXFncRnQCc+U/p QsxGgsKicZmliohhwEemyxRDIVSC4XZbZHMIpA

L wTXuF'DpPGggfdykSSZPG.’DUL.'992rakqbl4YhXUlLH6MSDnrbiPi.rGQHfGEafythuBKbKSPnpDIRyxbh|zingSrH4NAGbgf+yZijzdy3ﬁTrXteeLtl?B5990qU30quDHu‘uTBSRtbub3wqthBDr38ViA+1GMcFr+OB
'\OE}BpPTHJEanvaGdNonr:

¢ . Cadena original del-co :
[14.08D024414-2346-5364-0320-CE3360276A40[2026-06- ) S ' "
18T 14:21:41|sgnC T4AK/X2Qr35CvexB TLFKEZ3PXBA 2pORS3vgFAJBCol GKNSXb B CuXymJiZiTiemzgF cvaBbla3e8MMAF SglIND TrdiqCmanQutrD74cESulldhrXemysMLjqwN2q8teNLxmbAP3aQUCSIF4J3q90

i
i
00fYu/aa7sghadUJ9Tdd+XWNaaEg35iHke5hF 1AgmX25i9zw/Pq2bNt4XTYQ0ahd0agvHF5Wb+BdQ4ZViUDUplvszev T7KQnxTMNaU14cduC Xb +3S8C TupPNVImPH|QbSruc)1 DWNbDxa0YVVirklkNRGdKHIKT |

!

;GHzrnDRq2yYCQIBVGbQXIQUDaw?yw==|OOUO 1000000707310321| i
\&0\ i




CONCESIONARIA BICENTENARIO Factura
RFC CBI100624JY9

A 2690491
) BLVD. JOSE MARIA MORELOS 5802
CONCESIONARIA COL. FRACC. iNDUSTRlALVJULIAN DE OBREGON Fecha : 2024-06-18T14:13:02
LEON, GUANAJUATO, México, CP 37290 Certificado: 00001000000510917877
BICENTENARIO Tel: (477) 2159048 Fax: (477) 711-8459

Fecha Certificacion: 2024-06-18T714:12:52
Web : www.concesionariabicentenario.com.mx Folio fiscal

Regimen Fiscal : DF5F9DE4-D570-4BEF-B1A3-1A5C5CTFBEGB
g .
(601) Régimen General de Ley Persona Moral. Exportacion

(01) No aplica

Lugar Expedicién37290

Datos del cliente 12924 Tipo de Comprabante (I) Ingresc

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI Forma de pago (01) Efectivo

UPS130201E05 - (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos Condiciones contado

Domicilio Fiscal : 76220 Método de pago (PUE) Pago en una sola exhibicion
CARRETERA FEDERAL 57QRO-SLP KM 31-150 SN Col. PARQUE INDUSTRIAL Uso CFDI Gastos en general.

QUERETARO

SANTA ROSA JAUREGUI QUERETARO QUERETARO, México CP 76220

Pagina: 1/1

Clave I'Cantidad ! Unidad 1% - " Descripcién 3 . Unitario

A2 1.00|Tarifa  |UID: 052415916282616600300030025008, Caseta Crespo, carril ; CP-04, Fecha : 2024-08-07 16:28:26 21.55172 21.55172
A2 1.00|Tarifa  |UID: 052415907293914261800027020008, Caseta Laja, carril : LJ-05, Fecha : 2024-08-07 07:29:39 17.24138 17.24138
Az 1.00|Tarifa  |UID: 052415916384308692300026020005, Caseta Laja, carril : LJ-04, Fecha ; 2024-06-07 16:38:43 17.24138 17.24138
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL §56.03
SESENTA'Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Descuento (-) $0.00

VA % $8.97

TOTAL $ 65.00]

Certificado / RFC PAC : to00100000050544 6608 / 150130618385

Sello digital del CFDI ;
FMi L LBBREECLANATTIVE IO L LN/ md2mi s Buvy SXUBITphdy 4 Y626R1 714K TG I +a K2 CEUHYKTQGLMP 3%+ 8IMT AAL T V0N
YUDB/MyYH) KDL/gaYINETT=AL I SURRIHVEC £ 60XILG1 8hg T/ ShTgalld Jnre L JudsAEOY VHEKYQEGPES Thie 10k

£VHZIVISCqeZuvl JEz T kxmISO5HEL 2 PhE
pzzMASAPLVRXLUISHIz kENR] =OmgCL

FIIS4BhYhFEaSidgapudsUiue IHIWeC 1 T2CRASgT
IEmnaMt JeKLEDAgH4yMT Ll OrBgYRLLIXn6YoXQee

Sello del SAT :
IyRIrikJIsi FUSATFIqrVe6eMrB0) Uk+E1-523JweG1XNBEgrRka) +T 060X 2ReTbdR1 PRI LIL 3a
9‘-‘37dJ1ﬁk‘xNH3!zaLZDZ]‘.’CSG!05:'n(Dr"-'-?-aCsNEXZ!khlU:OaGLMﬁBlUl"JP\('!de?WILEDI:erSD: